
 
 

 
 

 

                                                                                                                                       
 Protocollo informatico                       Cassano delle Murge, 22/11/2024  
  
Proroga termini Avviso prot. n.6243 del 12/11/2024 di selezione Personale interno per il 
conferimento di incarichi individuali aven� ad oggeto:   
la cos�tuzione del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il 
mul�linguismo, INTERVENTO A (annualità 2024-25)  
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Inves�mento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi dida�ci, forma�vi e di orientamento per 
studentesse e studen� finalizza� a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tu� i cicli scolas�ci, di 
a�vità, metodologie e contenu� vol� a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle 
linguis�che, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di a�vità di 
orientamento STEM  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e mul�linguis�che 
(D.M. n. 65/2023) 

 
Titolo del progetto: SCUOLA INNOVASMART MULTILINGUISTICA  
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29474  
CUP: H14D2300290006  
 

Il Dirigente scolas�co 
 

Visto l’avviso prot. n.6243 del 12/11/2024 di selezione di Personale interno per il conferimento di incarichi 
individuali aven� ad oggeto la cos�tuzione del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le 
STEM e il mul�linguismo, INTERVENTO A (annualità 2024-25) con il termine di scadenza per le 
candidature fissata alle ore 14 del 19/11/2024; 
 
Considerato che il predetto Avviso è direto al conferimento di N. 3 componen� del GRUPPO di LAVORO con 
competenze in materie e metodologia STEM e mul�linguismo per SSPG; 
 
Visto e considerato che alla data di scadenza è pervenuta un’unica candidatura e che pertanto occorre riaprire 
i termini per la presentazione di ulteriori domande per la specificità degli incarichi per la cos�tuzione del 
GRUPPO DI LAVORO, da assegnare indispensabilmente a Docen� interni a codesta Is�tuzione scolas�ca; 
 
 





  2  
  

  

 
Ritenuto pertanto di dover modificare la scadenza di cui all’art.6 dell’avviso prot. n.6243 del 12/11/2024 di 
selezione di Personale interno per il conferimento di incarichi individuali aven� ad oggeto la cos�tuzione del 
gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il mul�linguismo, INTERVENTO A 
(annualità 2024-25); 
 
Dato ato che il presente provvedimento ha effeto a par�re dalla data della sua adozione e la scadenza 
dell'avviso pubblico, precedentemente fissata al 19/11/2024, è prorogata al 27/11/2024.  
 
Ritenuto che la modifica sarà resa pubblica mediante pubblicazione all'Albo pretorio, in Amministrazione 
trasparente e sul sito ufficiale di codesta is�tuzione scolas�ca, e ha validità per tu� gli effe� legali a par�re 
dalla data della suddeta pubblicazione. 
 
 
 

DECRETA 
→ La modifica della scadenza di cui all’art.6 dell’avviso pubblico prot. n.6243 del 12/11/2024 di selezione 

di Personale interno per il conferimento di incarichi individuali aven� ad oggeto la cos�tuzione del 
gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il mul�linguismo, 
INTERVENTO A (annualità 2024-25) che, precedentemente fissata al 19/11/2024,  
 è prorogata alle ore 14 del 27/11/2024. 

 
→ Ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241, il Responsabile del procedimento per la presente procedura 

è la prof.ssa Ippolita Lazazzera in qualità di DS e-mail is�tuzionale baic825004@istruzione.it, numero 
di telefono 0803211721.  

 
→ Il presente Decreto è pubblicato sul sito web is�tuzionale htps://www.iccassanodellemurge.edu.it/ 

nelle seguen� sezioni: 
→ PNRR: htps://www.iccassanodellemurge.edu.it/�pologia-ar�colo/pnrr/; 
→ Albo on line dell’Is�tuzione scolas�ca al seguente link 

htps://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SC27260,  
→ Amministrazione Trasparente del sito is�tuzionale, soto-sezione Personale, al seguente link: 

htps://trasparenza-pa.net/?codcli=SC27260&node=261152:  
  

→  Di ritenere che il presente provvedimento ha validità per tu� gli effe� legali a par�re dalla data della 
suddeta pubblicazione. 

 
         
                          
                  
   

                   Il RUP Dirigente Scolas�co  
            Prof.ssa Ippolita Lazazzera 

     Documento firmato digitalmente  ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m. e i. e norme collegate  

https://www.iccassanodellemurge.edu.it/
https://www.iccassanodellemurge.edu.it/tipologia-articolo/pnrr/
https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SC27260
https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/?customerCode=SC27260#/
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SC27260&node=261152

		2024-11-22T09:19:46+0100
	LZZPLT74E61E038X




